—• Prefeitura de *•

Tíanguá

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de ADMINISTRAÇÃO do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 01.16.01/2019-

SEADM, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO E ENVIO DE DCTFS NO EXERCÍCIO DE 2019 PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. Para a Empresa JOSÉ ADRIANO DE ARAÚJO-ME, inscrita

no CNPJ sob o n9. 26.722.612/0001-81, com o valor do serviço na quantia de R$ 8.400,00 {Oito Mil e

Quatrocentos Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

ff
Tíanguá - CE, 31 de Janeiro de 2019.

REGILDO
SECRETARI

IAR
INISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
07 7?ç i7H/nnm-?n - rr.F-